psalm⁹ **Cxxiij**

Audate no
mē. **Titul⁹** allan. **Cassi**
odrus post gradualiū
pulcherrimā constructōnem que
vsq̄ ad illam caritatem que deus
est peruenit. que secura q̄ felices
in celum efficit. **Cō**grue nimis po
nitur. **Alleluia.** vt laudib⁹ domni
sancta p̄seruatur ecclesia. cui tale
munus noscitur esse preparatuz
Post p̄dictos itaq̄ psal. gradu
um quib⁹ ad omniū uirtutum cul
mē diuina miseracone p̄op̄eta
conscendit in domo dñi stantes al
loquitur dicens

Audate nomē dñi. **Nicola**
us **Ipsū** laudib⁹ extollē
do. **Laudate** serui dominū. **Iq̄** pecca
toꝝ famuli eē desuistis. **Leu** **ista**
tis in domo **domini**. **Au.** **Ili** enī in eccā
dei dicitur sta
re: qui in mandatis ei⁹ p̄seuerāt
qui in fide non ficta a spe certa vel
firma a caritate sincera seruiunt dō
a honorant ecclesiam eius. a non
dant offensionem male uiuendi
eis qui uenire uolunt ad eam. **Seq̄**
tur. **In** atrijs domus dei nostri.

Cassio **Atrium** dicitur amplis
sime domus primus in
gressus. ubi habitates sibi prop
ter frigus focus facere noscebant̄
Vñ a nebulosis globis atrii fumū
apellata atria quasi atra trahit an
tiquitas. Et quia nullus sermo ua
cat qui nō aliquod misterii conti
nere iudicatur. et illos dicit etiam

xi. Sedes sup loz dñi dñs cūctis
et fecit mltis sedere p eis. Propē
qđ demones cōcitant inuidia con
tra fideles: qui eoz possident here
ditate. Pro hīs at factis sequitur
exultatio: et laus iustoz cū dicit.

Omine. q̄ malos ciecasti: a p
eis p̄fisti tonos. l. nomen tuuz in
eter. fit laudabile a nob
nico. l. bñe memoriale tu
um. l. memoria beneficioz tuoz
remaneat. l. in generacōe a genera
tionē. l. in gnationibus sibi succe
dentib⁹ sicut videm⁹ impletū. l. Cān
tante laudis subiūgit. l. Quia iudi
cabit. l. q̄i dicat. l. Jō laudabilis est
q̄ iudicabit. l. dñs p̄ l̄m suū. l. iudi
cio approba cōis. l. separādo tonos
a malis in iudicio futuro. l. et i ser
uis suis deprecabitur. l.

Col. Orant deuz boni a malis:
ad vitam eternā nō exau
dit dñs nisi tonos. l. Bñ ḡ dicitur.
et in seruis suis deprecabit. q̄ ad
eoz preces q̄ in eius seruitio ple
uerant inclinat vt eos ad eternā
salutez exaudiat. l. Trāslatio rōna
h̄z. et in seruis suis consolabitur.

Cal. Vtiq̄ dū illis p̄mia p̄mis
sa restituet: q̄ hic p̄pter no
men eius laboriosa cōtenōe v̄xa
ti sunt. l. De q̄bus scrip̄tur ē. l. Bñ qui
tugent: q̄m̄ ipsi consolabunt. l. Post
q̄ se laudib⁹ dñi p̄p̄ta sufficēter
expleuit: cōuertē ad erroze genti
um destruendum dicens.

Nico. l. Simulachra gētiū.
l. supple sūt. l. argentū et
aurū. l. quantū ad materiā. l. a sunt
l. opa manūū hōim. l. quantū ad